
UCHWAŁA NR LVIII/531/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy 
Drawsko Pomorskie", Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala , co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" Pani Mieczysławie 
Andrykowskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: C53DD550-4DB1-47B9-BD41-97AEA166CD94. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Mieczysława Andrykowska jest założycielką i aktywną działaczką Koła Gospodyń
Wiejskich w Suliszewie, a także zespołu ludowego „Pomorzanki”. Przez dziesiątki lat
aktywnie uczestniczyła w życiu społeczno – kulturalnym sołectwa Suliszewo i gminy
Drawsko Pomorskie. Wraz z zespołem jest laureatką wielu konkursów i przeglądów
folklorystycznych, a także zdobywcą wielu nagród i wyróżnień za propagowanie kultury
ludowej. Jest osobą pogodną i serdeczną, zawsze chętną do niesieniapomocy innym.

Id: C53DD550-4DB1-47B9-BD41-97AEA166CD94. Podpisany Strona 1




